ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para elaboração de projetos pontuais de prédios
públicos, conforme demanda da gestão. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação
nº DV00031/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos: 202.04.122.1003.2006.3.3.90.39.1500
207.04.122.1003.2014.3.3.90.39.1500 207.04.122.1003.2014.3.3.90.39.1706. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00110/2025 - 05.05.25 - ELANE DE LIMA DUARTE -
R$ 43.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00020/2025

Torna-se púbico que,  por motivo DO HORÁRIO e/ou DEMAIS
PROCEDIMENTOS QUE INVIABILIZA A CONTINUAÇÃO DA SESSÃO QUE
ESTA EM ANDAMENTO, realizada hoje, dia 05/05/2025, será
SUSPENSA, seguindo o ordenamento jurídico disciplinado no
Decreto 10.024 de 2019 e disciplina do art. 35 e 47,
parágrafo único do mesmo dispositivo, a próxima sessão
está/será marcada para o dia 12/05/2025 as 09h00m. ,
MEDIANTE PUBLICAÇÃO(que já está sendo feita nesse momento)
NA PLATAFORMA E SENDO NECESSDÁRIO NO D.O.M. Doutrina
obedecida, DECLARA-SE SESSÃO SUSPENSA. TUDO FICARÁ
constando na Plataforma e em ATA eletronicamente e fará parte
integrante do processo.

Sertãozinho - PB, 05 de Maio de 2025
ANTONIO MARCOS ANDRADE DA SILVA - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00021/2025
O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento da abertura da sessão pública do Pregão
Eletrônico nº 00021/2025, para o dia 13 de Maio de 2025 às 09:00 horas; e do início da
fase de lances para ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência: horário de Brasília
- DF. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, na Rua Dirson Andrade, 103
- Centro - Sertãozinho - PB. Telefone: (83) 991334447. E-mail:
licitacao@sertaozinho.pb.gov.br.
Site: https://bnc.org.br/sistema/

Sertãozinho - PB, 05 de Maio de 2025
ANTONIO MARCOS ANDRADE DA SILVA - Pregoeiro Oficial